

# Årsredovisning för Broander Studio AB

559228-2924

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fredrik Broander  
Styrelseledamot

2024-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Broander Studio AB, 559228-2924, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och föremålet för bolagets verksamhet är konsultation inom och produktion av grafisk design, kommunikation, film, video, animation, illustration, foto och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	531 663	1 138 635	891 248
Resultat efter finansiella poster	229 372	362 505	-116 029
Soliditet %	84,3	88,9	67,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% sedan tidigare räkenskapsår. Dett beror på att ett större projekt avslutades i början av 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	314 386	287 524
Balanseras i ny räkning		287 524	-287 524
Utdelning		-75 000	
Årets resultat			182 166
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>526 910</b>	<b>182 166</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	526 910
Årets resultat	182 166
<b>Summa</b>	<b>709 076</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	709 076
<b>Summa</b>	<b>709 076</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		531 663	1 138 635
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>531 663</b>	<b>1 138 635</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-91 678	-151 352
Personalkostnader	2	-188 029	-593 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 490	-30 490
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-310 197</b>	<b>-775 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>221 466</b>	<b>363 418</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 699	572
Räntekostnader och liknande resultatposter		207	-1 485
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 906</b>	<b>-913</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>229 372</b>	<b>362 505</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>229 372</b>	<b>362 505</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 206	-74 981
<b>Årets resultat</b>		<b>182 166</b>	<b>287 524</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 575	65 065
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 575</b>	<b>65 065</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		150 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>184 575</b>	<b>65 065</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		185 500	13 125
Övriga fordringar		54 873	36 203
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>240 373</b>	<b>49 328</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		475 139	618 814
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>475 139</b>	<b>618 814</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>715 512</b>	<b>668 142</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>900 087</b>	<b>733 207</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		526 910	314 386
Årets resultat		182 166	287 524
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>709 076</b>	<b>601 910</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>759 076</b>	<b>651 910</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		141 012	81 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 011</b>	<b>81 297</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>900 087</b>	<b>733 207</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	152 450	152 450
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>152 450</b>	<b>152 450</b>
Ingående avskrivningar	-87 385	-56 895
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 490	-30 490
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-117 875</b>	<b>-87 385</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 575</b>	<b>65 065</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Fredrik Broander*  
Fredrik Broander  
Styrelseledamot

2024-06-03  
Datum